PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 162/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Prefeito Municipal – Mário Alberto Kruger, que viabilize junto a secretaria
competente, a recuperação da Rua Marechal Rondon, no Bairro Paraíso Cacerense. J U S T I F I C A T
I V A Essa rua possui um grande fluxo de veículos, pois dá acesso a outros bairros, inclusive a um
posto de saúde e está sem condição de tráfego, necessitando com urgência dessa recuperação. Sala das
Sessões, 29 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 29 de Março de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018